[bookmark: P373]ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление государственной услуги
"Выдача разрешения на использование объектов животного мира"
- на выдачу дубликата разрешения на использование объектов животного мир

	В комитет по охране, контролю
и регулированию использования
объектов животного мира
Ленинградской области

	Сведения о представителе

	Категория представителя:
(выбрать нужное)
	Физическое лицо/индивидуальный предприниматель/юридическое лицо

	Полное наименование

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Паспортные данные
(серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

	Адрес электронной почты

	Номер телефона

	Дата рождения

	Пол

	СНИЛС

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Гражданство

	Сведения о заявителе

	Категория заявителя (выбрать нужное)
	Физическое лицо/индивидуальный предприниматель/юридическое лицо

	Полное наименование

	ОГРНИП

	ОГРН

	ИНН

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Паспортные данные
(серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

	Адрес электронной почты

	Номер телефона

	Дата рождения

	Пол

	СНИЛС

	Адрес регистрации

	Адрес проживания

	Гражданство

	Параметры определения варианта предоставления
(указывается нужное)

	При личной явке
(выбрать нужное)
	В Уполномоченный орган/в многофункциональный центр

	Без личной явки
(выбрать нужное)
	В электронной форме через личный кабинет заявителя на Едином портале (только при подаче на Едином портале)/в электронной форме на адрес электронной почты заявителя

	Перечень документов

	Прошу выдать дубликат разрешения на использование объектов животного мира от "___"_______ 20__ года N ____ в связи с ______________________________________________.

[bookmark: _GoBack]

	(подпись заявителя/для юридических лиц - подпись руководителя, заверенная печатью)

	(фамилия, инициалы)

	"___" __________ 20___ года